Приложение 1

к Положению о  порядке  приёма в члены

СРО Ассоциация предприятий

жилищно-коммунального комплекса

 Кемеровской области - Кузбасса
В  СРО Ассоциация предприятий

 жилищно-коммунального комплекса

 Кемеровской области - Кузбасса
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены СРО Ассоциация предприятий жилищно-коммунального комплекса Кемеровской области - Кузбасса
Прошу принять в члены СРО Ассоциация предприятий жилищно-коммунального комплекса Кемеровской области - Кузбасса
Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов:
1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3. Полное наименование юридического лица/ ФИО предпринимателя, дата его рождения
4. Адрес юридического лица (фактический)/ домашний адрес предпринимателя

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
5. Адрес юридического лица (юридический, если не совпадает в фактическим)

__________________________________________________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

6. Контактные данные:
факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта,
ФИО, должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон)
Мной подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и представленных документов, обязуюсь произвести оплату вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд, гарантирую.
_________________________  __________________________     _____________________
Руководитель                                                                   Подпись
                                  /расшифровка подписи/

                       ___________________
 МП

        дата
Приложение:
- Документы согласно описи